Директору ГАПОУ «Чебоксарский

                                                                         техникум ТрансСтройТех»

                                                                        Минобразования Чувашии

                                                                                   Атамову А.Е.тамову Александру

Евгеньев

                                                                                    гражданина___________________

                                                                                      _________________________

                                                                                    домашний адрес_______________

                                                                                    ________________________

                                                                                    телефон родителя______________

                                                                                     сотовый телефон_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу Вас зачислить меня на курсы профессиональной подготовки по профессии

«______________________________________________» со сроком обучения ______часов.

 О себе сообщаю следующее:

 ФИО_____________________________________________________________

 1. Число, месяц, год рождения ________________________________________

 2. Образование (что окончил, где учитесь) ______________________________

 ___________________________________________________________________

 3. Сколько полных лет _______________________________________________

 4. Адрес электронной почты __________________________________________

           Документы, прилагаемые к заявлению:

1. Паспорт(копия) с указанием места прописки.

        2. СНИЛС (копия).

        4. Медицинская справка.

 Ознакомлен(а) с уставом, правилами внутреннего распорядка техникума,

лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности учащихся.

____________ _________________
     (подпись)                    (расшифровка)

 Обязуюсь пройти обучение в полном объеме, предусмотренном учебно-

тематическим планом. В случае моего отказа от обучения обязуюсь сообщить

администрации образовательной организации.

Дата                                                                             ____________ ____________________
                                                                                                                        (подпись)                      (расшифровка)